این جاست که ۵۷ سرزمین اسلامی از ظلم نجات یافته، الله سبحانه و تعالی و امت شما را نصرت می دهند، فرشتگان در دنیا و آخرت از

شما ستایش می کنند، و وجودتان را به بلندترین جای بهشت می برند تا همه خلقت شاهد شما باشند. از این بیشتر چه شایسته است؟

نویسنده: منال بادر

برای دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

۷ ذوالقعدة ۱۴۳۸ هـ.ق

۳۰ جولای ۲۰۱۷ م